
Na podlagi 7. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 36/07) in 20. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1, 
47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 23. redni seji, dne 23.12.2009 sprejel 

 
S K L E P 

o vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona 

 
1. Vrednost točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona znaša 0,0566 EUR. 
 
2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona 

– lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 4221-1/2009-U10 
Datum: 24.12.2009 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


